cht -f,i/Je64.ca(404.4„.a_s
_7~&roww,wic 0304, -

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA FURCO, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DO
SENHOR RIVALDAVE SILVANO FURCO.

Autoria: Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa

Destinatário: Família Furco.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que recebi a notícia do falecimento do Senhor
Rivaldave Silvano Furco, na data de hoje, 17 de março de 2015, com seus 73 anos de plena
sabedoria.

Homem cultivador da paz e do amor, com certeza nos fará muita falta, ficando
em nossa lembrança uma pessoa digna de confiança e de uma amizade extremamente sincera,
dando grande exemplo de vida para todos. Deixará saudades e boas recordações àqueles e
tivera unidade de conhecer e conviver ao lado de uma pessoa tão especial.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhec .
 Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus qu

corações enlutados com a perda do ente querido.

Ante o exposto, e atendidas às fo 	 lidades regim 	 fique
estando na Ata desta Sessão Legislativa Oreária, MOÇÃO 	 mento do
Senti Rivaldave Silvano Furco, envi. 	 -se cópia da 	 co, a quem
expressamos as noss sinceras condo Mias.

janir Storniolo", I

Dr. Marcel Pin
Vereador

A SU 	 A O SENHOR
WIND 	 I O
PRE 	 A CÂMARA MUNICIPAL
ES NC URÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fon 	 3352 - 7840 - CEP 14940-000Ele
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga

P otocolo Geral 0000455/2015
Data: 1710312015 Horário: 21:30

Leuislativo MOC 1912015

	Page 1